
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város  
Önkormányzata közgyűlésének 

42/2015. (XII. 22.) önkormányzati rendelete 
a helyi közutak nem közlekedési célú 

igénybevételéről szóló  
7/2008. (II. 6.) önkormányzati rendelet 

módosításáról* 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva – a Szervezeti és Működési 
Szabályzatról szóló 27/2014. (XII. 23.) önkormányzati rendelet 52. § (1) bekezdés d) pont de) 
alpontjában meghatározott feladatkörében eljáró Gazdasági és Pénzügyi Bizottság 
véleményének kikérésével - a következőket rendeli el: 

1. § 

A helyi közutak nem közlekedési célú igénybevételéről szóló 7/2008. (II. 6.) önkormányzati 
rendelet 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 

2. § 

 
Ez a rendelet 2016. január 1-jén lép hatályba.  

 
 

 

Ács Rezső dr. Varga Katalin  

polgármester jegyző 

 
Kihirdetési  záradék: 
 
A kihirdetés napja: 2015. december 22. 
 

dr. Varga Katalin 
jegyző 

                                                 
* A rendeletet a közgyűlés a 2015. december 17-i ülésén fogadta el. 



2 

 

1. melléklet a 42/2015. (XII. 22.) önkormányzati rendelethez  
„1. melléklet az 7/2008. (II. 6.) önkormányzati rendelethez 

A közterület-használat módja Fizetés 
módja 

                     K a t e g ó r i á k 
_______________________________ 
  kiemelt             I.              II.             III. 

a. építési munkával kapcsolatos 
felvonulási épület, lakókocsi, 
állvány és építőanyag 
építési munkaterület 

 
Ft/m2/hó 
Ft/m2/hét 
Ft/m2/hó 
Ft/m2/hét 

 
6.405.- 
1.870.- 

580.- 
115.- 

 
5.250.- 
1.395.- 

460.- 
115.- 

 
4.075.- 
1.165.- 

345.- 
50.- 

 
3.495.- 

935.- 
230.- 

50.- 

b.  törmelék elhelyezése Ft/kont./hó 
Ft/kont./hét 

17.495.- 
3.740.- 

8.170.- 
2.920.- 

6.995.- 
2.330.- 

4.660.- 
1.755.- 

c. Alkalmi mozgóárusítás 
zöldség- gyümölcs 
virág 
egyéb árucikk 
szerencsejáték, sorsjegy 

 
Ft/m2/nap 

 
295.- 

1.395.- 
1.755.- 

230.- 

 
240.- 
820.- 

1.405.- 
180.- 

 
180.- 
580.- 

1.165.- 
115.- 

 
135.- 
460.- 

1.165.- 
65.- 

d. Kiállítás Ft/m2/nap 135.- 115.- 50.- 50.- 

e. alkalmi vásár Ft/m2/nap 315.- 230.- 125.- 115.- 

f.  kulturális, sport- és 
szórakoztató- 
tevékenység 

 
Ft/m2/nap 

 
95.- 

 
75.- 

 
50.- 

 
40.- 

g. Egyéb célra egyedi elbírálás alapján, arányosítva a jegyző 
ellenjegyzésével 

„ 


